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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 22 Мужчины, 400m Комплексное плавание Открытые
27.10.2023 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. ВАКИЛОВ, Марат 2006 кмс Гимназия № 179 +0,80 4:39.91 590 кмс
25m: 12.92 12.92 125m: 1:19.28 18.73 225m: 2:34.42 20.10 325m: 3:52.16 16.30
50m: 27.94 15.02 150m: 1:37.59 18.31 250m: 2:54.59 20.17 350m: 4:08.22 16.06
75m: 43.99 16.05 175m: 1:56.01 18.42 275m: 3:15.02 20.43 375m: 4:24.44 16.22

100m: 1:00.55 16.56 200m: 2:14.32 18.31 300m: 3:35.86 20.84 400m: 4:39.91 15.47

2. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 I РСШОР Акватика +0,81 4:50.93 525 1р
25m: 13.88 13.88 125m: 1:27.75 19.99 225m: 2:43.98 19.45 325m: 4:01.54 16.98
50m: 31.03 17.15 150m: 1:46.68 18.93 250m: 3:04.04 20.06 350m: 4:18.22 16.68
75m: 49.09 18.06 175m: 2:05.55 18.87 275m: 3:24.02 19.98 375m: 4:35.26 17.04

100m: 1:07.76 18.67 200m: 2:24.53 18.98 300m: 3:44.56 20.54 400m: 4:50.93 15.67

3. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР Акватика +0,68 4:57.90 489 1р
25m: 14.14 14.14 125m: 1:27.26 19.00 225m: 2:44.30 21.26 325m: 4:06.75 18.01
50m: 31.93 17.79 150m: 1:45.71 18.45 250m: 3:05.83 21.53 350m: 4:24.46 17.71
75m: 49.74 17.81 175m: 2:04.76 19.05 275m: 3:27.12 21.29 375m: 4:42.25 17.79

100m: 1:08.26 18.52 200m: 2:23.04 18.28 300m: 3:48.74 21.62 400m: 4:57.90 15.65

4. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 I Гимназия № 179 +0,75 4:59.51 481 1р
25m: 13.91 13.91 125m: 2:03.38 57.17 225m: 3:31.87 1:09.59 325m: 4:43.55 50.16
50m: 30.82 16.91 150m: 1:44.96 250m: 3:08.06 350m: 4:59.72 16.17
75m: 48.49 17.67 175m: 2:45.53 1:00.57 275m: 4:10.47 1:02.41 400m: 4:59.51

100m: 1:06.21 17.72 200m: 2:22.28 300m: 3:53.39

5. НИГМАТОВ, Самир 2010 I СШОР "Дельта" +0,72 5:00.97 474 1р
25m: 14.86 14.86 125m: 1:29.76 20.63 225m: 2:49.94 22.01 325m: 4:12.00 16.62
50m: 32.41 17.55 150m: 1:49.05 19.29 250m: 3:11.18 21.24 350m: 4:28.40 16.40
75m: 50.59 18.18 175m: 2:08.91 19.86 275m: 3:33.62 22.44 375m: 4:45.21 16.81

100m: 1:09.13 18.54 200m: 2:27.93 19.02 300m: 3:55.38 21.76 400m: 5:00.97 15.76

6. ЧИКЕЛЕВ, Олег 2007 I Гимназия № 179 +0,73 5:01.54 472 1р
25m: 13.65 13.65 125m: 1:27.51 21.11 225m: 2:47.86 21.88 325m: 4:10.09 17.41
50m: 30.26 16.61 150m: 1:47.08 19.57 250m: 3:09.26 21.40 350m: 4:27.75 17.66
75m: 47.86 17.60 175m: 2:06.71 19.63 275m: 3:31.16 21.90 375m: 4:45.29 17.54

100m: 1:06.40 18.54 200m: 2:25.98 19.27 300m: 3:52.68 21.52 400m: 5:01.54 16.25

7. САБИРОВ, Адель 2010 II СШОР Касатка +0,76 5:03.02 465 1р
25m: 14.47 14.47 125m: 1:27.38 19.36 225m: 2:46.03 19.88 325m: 4:09.74
50m: 32.06 17.59 150m: 1:46.55 19.17 250m: 3:07.81 21.78 350m: 5:05.40 55.66
75m: 48.54 16.48 175m: 2:06.04 19.49 275m: 3:29.59 21.78 375m: 4:45.78

100m: 1:08.02 19.48 200m: 2:26.15 20.11 300m: 4:27.79 58.20 400m: 5:03.02 17.24

8. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс РСШОР Акватика +0,81 5:04.67 457 1р
25m: 14.41 14.41 125m: 1:31.95 20.39 225m: 2:51.05 20.55 325m: 4:14.76 17.52
50m: 32.11 17.70 150m: 1:51.20 19.25 250m: 3:12.91 21.86 350m: 4:31.60 16.84
75m: 50.97 18.86 175m: 2:10.52 19.32 275m: 3:34.85 21.94 375m: 4:48.55 16.95

100m: 1:11.56 20.59 200m: 2:30.50 19.98 300m: 3:57.24 22.39 400m: 5:04.67 16.12

9. СМИРНОВ, Артем 2010 II РСШОР Акватика +0,75 5:05.03 456 2р
25m: 14.46 14.46 125m: 1:29.54 20.07 225m: 2:49.50 21.54 325m: 4:13.78 17.35
50m: 32.09 17.63 150m: 1:49.44 19.90 250m: 3:11.60 22.10 350m: 4:31.01 17.23
75m: 50.54 18.45 175m: 2:08.87 19.43 275m: 3:33.67 22.07 375m: 4:48.22 17.21

100m: 1:09.47 18.93 200m: 2:27.96 19.09 300m: 3:56.43 22.76 400m: 5:05.03 16.81

10. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР Акватика +0,70 5:05.47 454 2р
25m: 14.74 14.74 125m: 1:30.51 19.84 225m: 2:49.82 22.01 325m: 4:14.06 16.94
50m: 32.60 17.86 150m: 1:49.47 18.96 250m: 3:11.89 22.07 350m: 4:31.30 17.24
75m: 51.44 18.84 175m: 2:08.68 19.21 275m: 3:34.25 22.36 375m: 4:48.56 17.26

100m: 1:10.67 19.23 200m: 2:27.81 19.13 300m: 3:57.12 22.87 400m: 5:05.47 16.91
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 22, Мужчины, 400m Комплексное плавание, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I РСШОР Акватика +0,68 5:07.72 444 2р
25m: 14.80 14.80 125m: 1:32.61 19.16 225m: 2:54.41 22.12 325m: 4:18.90 16.12
50m: 34.04 19.24 150m: 1:52.10 19.49 250m: 3:16.94 22.53 350m: 4:35.53 16.63
75m: 52.23 18.19 175m: 2:11.88 19.78 275m: 3:39.33 22.39 375m: 4:52.07 16.54

100m: 1:13.45 21.22 200m: 2:32.29 20.41 300m: 4:02.78 23.45 400m: 5:07.72 15.65

12. САЛАВАТОВ, Амир 2010 I СШОР "Дельта" +0,75 5:14.76 415 2р
25m: 15.65 15.65 125m: 1:34.44 20.08 225m: 2:56.72 22.19 325m: 4:23.65 17.13
50m: 35.13 19.48 150m: 1:54.25 19.81 250m: 3:20.41 23.69 350m: 4:41.13 17.48
75m: 53.33 18.20 175m: 2:13.89 19.64 275m: 3:42.51 22.10 375m: 4:58.37 17.24

100m: 1:14.36 21.03 200m: 2:34.53 20.64 300m: 4:06.52 24.01 400m: 5:14.76 16.39

13. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 РСШОР Акватика +0,85 5:16.77 407 2р
25m: 15.28 15.28 125m: 1:33.77 21.67 225m: 2:57.71 23.30 325m: 4:24.30 17.58
50m: 33.86 18.58 150m: 1:54.24 20.47 250m: 3:20.60 22.89 350m: 4:42.09 17.79
75m: 53.68 19.82 175m: 2:14.58 20.34 275m: 3:43.58 22.98 375m: 5:00.02 17.93

100m: 1:12.10 18.42 200m: 2:34.41 19.83 300m: 4:06.72 23.14 400m: 5:16.77 16.75

14. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР Касатка +0,78 5:21.97 387 2р
25m: 15.43 15.43 125m: 1:34.29 20.68 225m: 2:57.39 24.65 325m: 4:27.16 18.76
50m: 33.52 18.09 150m: 1:53.59 19.30 250m: 3:20.88 23.49 350m: 4:45.28 18.12
75m: 53.25 19.73 175m: 2:13.50 19.91 275m: 3:44.84 23.96 375m: 5:04.22 18.94

100m: 1:13.61 20.36 200m: 2:32.74 19.24 300m: 4:08.40 23.56 400m: 5:21.97 17.75

15. ДУСМАТОВ, Амир 2006 II Гимназия № 179 +0,74 5:27.06 370 2р
25m: 14.94 14.94 125m: 1:32.56 21.75 225m: 2:58.64 24.60 325m: 4:30.61 19.69
50m: 32.88 17.94 150m: 1:53.31 20.75 250m: 3:22.40 23.76 350m: 4:49.62 19.01
75m: 51.59 18.71 175m: 2:13.95 20.64 275m: 3:46.51 24.11 375m: 5:08.10 18.48

100m: 1:10.81 19.22 200m: 2:34.04 20.09 300m: 4:10.92 24.41 400m: 5:27.06 18.96

16. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 II СШОР Касатка +0,74 5:31.87 354 2р
25m: 15.63 15.63 125m: 1:37.21 19.10 225m: 3:04.55 25.06 325m: 4:37.67 18.52
50m: 35.33 19.70 150m: 1:57.54 20.33 250m: 3:30.21 25.66 350m: 4:55.93 18.26
75m: 55.53 20.20 175m: 2:18.16 20.62 275m: 3:54.31 24.10 375m: 5:14.56 18.63

100m: 1:18.11 22.58 200m: 2:39.49 21.33 300m: 4:19.15 24.84 400m: 5:31.87 17.31

17. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика +0,77 5:37.39 337 2р
25m: 16.07 16.07 125m: 1:40.12 22.01 225m: 3:08.47 25.15 325m: 4:42.08 17.94
50m: 35.35 19.28 150m: 2:00.66 20.54 250m: 3:34.42 25.95 350m: 5:00.57 18.49
75m: 57.04 21.69 175m: 2:22.09 21.43 275m: 3:59.06 24.64 375m: 5:19.37 18.80

100m: 1:18.11 21.07 200m: 2:43.32 21.23 300m: 4:24.14 25.08 400m: 5:37.39 18.02

18. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка +0,69 5:42.25 322 2р
25m: 16.37 16.37 125m: 1:43.62 22.14 225m: 3:10.50 24.12 325m: 4:46.03 19.14
50m: 38.07 21.70 150m: 2:04.61 20.99 250m: 3:35.86 25.36 350m: 5:05.00 18.97
75m: 59.29 21.22 175m: 2:24.81 20.20 275m: 4:01.73 25.87 375m: 5:24.20 19.20

100m: 1:21.48 22.19 200m: 2:46.38 21.57 300m: 4:26.89 25.16 400m: 5:42.25 18.05

19. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 II СШОР Касатка +0,87 5:52.64 295 3р
25m: 17.24 17.24 125m: 1:45.87 24.13 225m: 3:19.86 25.18 325m: 4:55.02 20.14
50m: 37.96 20.72 150m: 2:08.75 22.88 250m: 3:43.87 24.01 350m: 5:14.98 19.96
75m: 1:00.14 22.18 175m: 2:31.16 22.41 275m: 4:09.47 25.60 375m: 5:33.89 18.91

100m: 1:21.74 21.60 200m: 2:54.68 23.52 300m: 4:34.88 25.41 400m: 5:52.64 18.75

20. ТРИФОНОВ, Федор 2011 II СШОР "Дельта" +0,78 5:58.51 280 3р
25m: 17.43 17.43 125m: 1:47.06 21.44 225m: 3:18.55 26.14 325m: 4:57.95 19.69
50m: 38.90 21.47 150m: 2:08.89 21.83 250m: 3:45.09 26.54 350m: 5:18.28 20.33
75m: 1:01.33 22.43 175m: 2:30.94 22.05 275m: 4:11.40 26.31 375m: 5:38.84 20.56

100m: 1:25.62 24.29 200m: 2:52.41 21.47 300m: 4:38.26 26.86 400m: 5:58.51 19.67

DNS ШАКИРОВ, Искандер 2009 II РСШОР Акватика
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 22, Мужчины, 400m Комплексное плавание

2007 и моложе

1. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 I РСШОР Акватика +0,81 4:50.93 525 1р
25m: 13.88 13.88 125m: 1:27.75 19.99 225m: 2:43.98 19.45 325m: 4:01.54 16.98
50m: 31.03 17.15 150m: 1:46.68 18.93 250m: 3:04.04 20.06 350m: 4:18.22 16.68
75m: 49.09 18.06 175m: 2:05.55 18.87 275m: 3:24.02 19.98 375m: 4:35.26 17.04

100m: 1:07.76 18.67 200m: 2:24.53 18.98 300m: 3:44.56 20.54 400m: 4:50.93 15.67

2. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР Акватика +0,68 4:57.90 489 1р
25m: 14.14 14.14 125m: 1:27.26 19.00 225m: 2:44.30 21.26 325m: 4:06.75 18.01
50m: 31.93 17.79 150m: 1:45.71 18.45 250m: 3:05.83 21.53 350m: 4:24.46 17.71
75m: 49.74 17.81 175m: 2:04.76 19.05 275m: 3:27.12 21.29 375m: 4:42.25 17.79

100m: 1:08.26 18.52 200m: 2:23.04 18.28 300m: 3:48.74 21.62 400m: 4:57.90 15.65

3. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 I Гимназия № 179 +0,75 4:59.51 481 1р
25m: 13.91 13.91 125m: 2:03.38 57.17 225m: 3:31.87 1:09.59 325m: 4:43.55 50.16
50m: 30.82 16.91 150m: 1:44.96 250m: 3:08.06 350m: 4:59.72 16.17
75m: 48.49 17.67 175m: 2:45.53 1:00.57 275m: 4:10.47 1:02.41 400m: 4:59.51

100m: 1:06.21 17.72 200m: 2:22.28 300m: 3:53.39

4. НИГМАТОВ, Самир 2010 I СШОР "Дельта" +0,72 5:00.97 474 1р
25m: 14.86 14.86 125m: 1:29.76 20.63 225m: 2:49.94 22.01 325m: 4:12.00 16.62
50m: 32.41 17.55 150m: 1:49.05 19.29 250m: 3:11.18 21.24 350m: 4:28.40 16.40
75m: 50.59 18.18 175m: 2:08.91 19.86 275m: 3:33.62 22.44 375m: 4:45.21 16.81

100m: 1:09.13 18.54 200m: 2:27.93 19.02 300m: 3:55.38 21.76 400m: 5:00.97 15.76

5. ЧИКЕЛЕВ, Олег 2007 I Гимназия № 179 +0,73 5:01.54 472 1р
25m: 13.65 13.65 125m: 1:27.51 21.11 225m: 2:47.86 21.88 325m: 4:10.09 17.41
50m: 30.26 16.61 150m: 1:47.08 19.57 250m: 3:09.26 21.40 350m: 4:27.75 17.66
75m: 47.86 17.60 175m: 2:06.71 19.63 275m: 3:31.16 21.90 375m: 4:45.29 17.54

100m: 1:06.40 18.54 200m: 2:25.98 19.27 300m: 3:52.68 21.52 400m: 5:01.54 16.25

6. САБИРОВ, Адель 2010 II СШОР Касатка +0,76 5:03.02 465 1р
25m: 14.47 14.47 125m: 1:27.38 19.36 225m: 2:46.03 19.88 325m: 4:09.74
50m: 32.06 17.59 150m: 1:46.55 19.17 250m: 3:07.81 21.78 350m: 5:05.40 55.66
75m: 48.54 16.48 175m: 2:06.04 19.49 275m: 3:29.59 21.78 375m: 4:45.78

100m: 1:08.02 19.48 200m: 2:26.15 20.11 300m: 4:27.79 58.20 400m: 5:03.02 17.24

7. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс РСШОР Акватика +0,81 5:04.67 457 1р
25m: 14.41 14.41 125m: 1:31.95 20.39 225m: 2:51.05 20.55 325m: 4:14.76 17.52
50m: 32.11 17.70 150m: 1:51.20 19.25 250m: 3:12.91 21.86 350m: 4:31.60 16.84
75m: 50.97 18.86 175m: 2:10.52 19.32 275m: 3:34.85 21.94 375m: 4:48.55 16.95

100m: 1:11.56 20.59 200m: 2:30.50 19.98 300m: 3:57.24 22.39 400m: 5:04.67 16.12

8. СМИРНОВ, Артем 2010 II РСШОР Акватика +0,75 5:05.03 456 2р
25m: 14.46 14.46 125m: 1:29.54 20.07 225m: 2:49.50 21.54 325m: 4:13.78 17.35
50m: 32.09 17.63 150m: 1:49.44 19.90 250m: 3:11.60 22.10 350m: 4:31.01 17.23
75m: 50.54 18.45 175m: 2:08.87 19.43 275m: 3:33.67 22.07 375m: 4:48.22 17.21

100m: 1:09.47 18.93 200m: 2:27.96 19.09 300m: 3:56.43 22.76 400m: 5:05.03 16.81

9. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР Акватика +0,70 5:05.47 454 2р
25m: 14.74 14.74 125m: 1:30.51 19.84 225m: 2:49.82 22.01 325m: 4:14.06 16.94
50m: 32.60 17.86 150m: 1:49.47 18.96 250m: 3:11.89 22.07 350m: 4:31.30 17.24
75m: 51.44 18.84 175m: 2:08.68 19.21 275m: 3:34.25 22.36 375m: 4:48.56 17.26

100m: 1:10.67 19.23 200m: 2:27.81 19.13 300m: 3:57.12 22.87 400m: 5:05.47 16.91

10. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I РСШОР Акватика +0,68 5:07.72 444 2р
25m: 14.80 14.80 125m: 1:32.61 19.16 225m: 2:54.41 22.12 325m: 4:18.90 16.12
50m: 34.04 19.24 150m: 1:52.10 19.49 250m: 3:16.94 22.53 350m: 4:35.53 16.63
75m: 52.23 18.19 175m: 2:11.88 19.78 275m: 3:39.33 22.39 375m: 4:52.07 16.54

100m: 1:13.45 21.22 200m: 2:32.29 20.41 300m: 4:02.78 23.45 400m: 5:07.72 15.65

11. САЛАВАТОВ, Амир 2010 I СШОР "Дельта" +0,75 5:14.76 415 2р
25m: 15.65 15.65 125m: 1:34.44 20.08 225m: 2:56.72 22.19 325m: 4:23.65 17.13
50m: 35.13 19.48 150m: 1:54.25 19.81 250m: 3:20.41 23.69 350m: 4:41.13 17.48
75m: 53.33 18.20 175m: 2:13.89 19.64 275m: 3:42.51 22.10 375m: 4:58.37 17.24

100m: 1:14.36 21.03 200m: 2:34.53 20.64 300m: 4:06.52 24.01 400m: 5:14.76 16.39
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 22, Мальчики, 400m Комплексное плавание, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

12. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 РСШОР Акватика +0,85 5:16.77 407 2р
25m: 15.28 15.28 125m: 1:33.77 21.67 225m: 2:57.71 23.30 325m: 4:24.30 17.58
50m: 33.86 18.58 150m: 1:54.24 20.47 250m: 3:20.60 22.89 350m: 4:42.09 17.79
75m: 53.68 19.82 175m: 2:14.58 20.34 275m: 3:43.58 22.98 375m: 5:00.02 17.93

100m: 1:12.10 18.42 200m: 2:34.41 19.83 300m: 4:06.72 23.14 400m: 5:16.77 16.75

13. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР Касатка +0,78 5:21.97 387 2р
25m: 15.43 15.43 125m: 1:34.29 20.68 225m: 2:57.39 24.65 325m: 4:27.16 18.76
50m: 33.52 18.09 150m: 1:53.59 19.30 250m: 3:20.88 23.49 350m: 4:45.28 18.12
75m: 53.25 19.73 175m: 2:13.50 19.91 275m: 3:44.84 23.96 375m: 5:04.22 18.94

100m: 1:13.61 20.36 200m: 2:32.74 19.24 300m: 4:08.40 23.56 400m: 5:21.97 17.75

14. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 II СШОР Касатка +0,74 5:31.87 354 2р
25m: 15.63 15.63 125m: 1:37.21 19.10 225m: 3:04.55 25.06 325m: 4:37.67 18.52
50m: 35.33 19.70 150m: 1:57.54 20.33 250m: 3:30.21 25.66 350m: 4:55.93 18.26
75m: 55.53 20.20 175m: 2:18.16 20.62 275m: 3:54.31 24.10 375m: 5:14.56 18.63

100m: 1:18.11 22.58 200m: 2:39.49 21.33 300m: 4:19.15 24.84 400m: 5:31.87 17.31

15. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика +0,77 5:37.39 337 2р
25m: 16.07 16.07 125m: 1:40.12 22.01 225m: 3:08.47 25.15 325m: 4:42.08 17.94
50m: 35.35 19.28 150m: 2:00.66 20.54 250m: 3:34.42 25.95 350m: 5:00.57 18.49
75m: 57.04 21.69 175m: 2:22.09 21.43 275m: 3:59.06 24.64 375m: 5:19.37 18.80

100m: 1:18.11 21.07 200m: 2:43.32 21.23 300m: 4:24.14 25.08 400m: 5:37.39 18.02

16. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка +0,69 5:42.25 322 2р
25m: 16.37 16.37 125m: 1:43.62 22.14 225m: 3:10.50 24.12 325m: 4:46.03 19.14
50m: 38.07 21.70 150m: 2:04.61 20.99 250m: 3:35.86 25.36 350m: 5:05.00 18.97
75m: 59.29 21.22 175m: 2:24.81 20.20 275m: 4:01.73 25.87 375m: 5:24.20 19.20

100m: 1:21.48 22.19 200m: 2:46.38 21.57 300m: 4:26.89 25.16 400m: 5:42.25 18.05

17. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 II СШОР Касатка +0,87 5:52.64 295 3р
25m: 17.24 17.24 125m: 1:45.87 24.13 225m: 3:19.86 25.18 325m: 4:55.02 20.14
50m: 37.96 20.72 150m: 2:08.75 22.88 250m: 3:43.87 24.01 350m: 5:14.98 19.96
75m: 1:00.14 22.18 175m: 2:31.16 22.41 275m: 4:09.47 25.60 375m: 5:33.89 18.91

100m: 1:21.74 21.60 200m: 2:54.68 23.52 300m: 4:34.88 25.41 400m: 5:52.64 18.75

18. ТРИФОНОВ, Федор 2011 II СШОР "Дельта" +0,78 5:58.51 280 3р
25m: 17.43 17.43 125m: 1:47.06 21.44 225m: 3:18.55 26.14 325m: 4:57.95 19.69
50m: 38.90 21.47 150m: 2:08.89 21.83 250m: 3:45.09 26.54 350m: 5:18.28 20.33
75m: 1:01.33 22.43 175m: 2:30.94 22.05 275m: 4:11.40 26.31 375m: 5:38.84 20.56

100m: 1:25.62 24.29 200m: 2:52.41 21.47 300m: 4:38.26 26.86 400m: 5:58.51 19.67
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